
UCHWAŁA NR XLVIII/398/22 

RADY GMINY DŹWIERZUTY                                                                                                       

  z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Dźwierzuty  

na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) w związku z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Dźwierzuty 

uchwalonego uchwałą Nr XLII/362/18 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r.                                                                         

(Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r., poz. 4640) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Społecznej Rady Gminy  Dźwierzuty  

na  2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

                    do Uchwały Nr XLVIII/398/22 

        Rady Gminy Dźwierzuty 

                                                                                                       z dnia 20 grudnia 2022 r. 

           

 

Plan pracy Komisji Społecznej na 2023 rok 

 

1) Oferta Kulturalna na terenie Gminy Dźwierzuty (Gminna Biblioteka Publiczna, Gminny Ośrodek 

Kultury w Dźwierzutach).  

2) Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dźwierzutach za 2022 

rok (m.in. dochody, wydatki).  

3) Informacja nt. działalności stowarzyszeń na terenie Gminy Dźwierzuty.  

4) Działalność świetlic wiejskich na terenie Gminy Dźwierzuty.  

5) Działalność społeczna i kulturalna Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Dźwierzuty.   

6) Działalność Środowiskowego Domu Samopomocy w Dźwierzutach.  

7) Funkcjonowanie Zakładów Opieki Zdrowotnej, Przychodni na terenie Gminy Dźwierzuty.  

8) Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dźwierzutach.  

9) Działalność szkół na terenie Gminy Dźwierzuty (m.in. liczba uczniów, zatrudnienie, koszty 

utrzymania). 

10) Przygotowanie placów zabaw, boisk i kąpielisk znajdujących się na terenie Gminy Dźwierzuty do 

sezonu letniego.  

11) Informacja nt. sportu w Gminie Dźwierzuty (m.in. kluby sportowe, szkółki).  

12) Przygotowanie szkół z terenu Gminy Dźwierzuty do roku szkolnego 2023/2024. 

13) Dowożenie uczniów do szkół na terenie Gminy Dźwierzuty.  

14) Informacja nt. przyznawania nagród za wyniki w nauce dla uczniów z terenu Gminy Dźwierzuty za 

2023 rok. 

15) Sprawozdanie z działalności Komisji Społecznej za 2023 rok.  

16) Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2024 rok.  

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z poz. 559, z późn. zm.) Komisje 

podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Natomiast 

zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Dźwierzuty uchwalonego uchwałą Nr XLII/362/18 Rady Gminy 

Dźwierzuty z dnia 25 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2018, poz. 4640) Komisje stałe 

działają zgodnie z rocznym planem pracy przedkładanym Radzie w terminie do dnia 31 grudnia 

każdego roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Społecznej na 2023 rok jest uzasadnione.  

 

 


